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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

1 - 1ª SESIÓN 20/01/2024

17:00 Inicio Calentamiento
17:25 Final Calentamiento

Prueba 1 Masc., 25m (12,5 buc.+aro+12,5 brz) Prebenjamin Masculino (fan)
20/01/2024 - 17:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 TRIVIÑO ORELLANA, Hugo 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 ACOSTA PARRA, Alvaro 16 C.N. Los Barrios NT
4 BERMUDEZ NUÑEZ, Mario 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
5 CARDENAS ZAMBRANO, Hugo 16 C.N. Los Barrios NT

Serie 2 de 2

1 TENORIO SEGOBIA, Julio 15 C.N. Los Barrios NT
2 CRUCERAS MOYA, Raul 15 C.N. Los Barrios NT
3 PÉREZ GONZALEZ, Oliver 15 C.N. Los Barrios NT
4 LÓPEZ CORRERO, Gonzalo 15 C.N. Los Barrios NT
5 LUQUE RIVERA, Álvaro 15 C.N. Los Barrios NT
6 PEÑA JIMÉNEZ, Hugo 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Prueba 2 Fem., 25m (12,5 buc.+aro+12,5 brz) Prebenjamin Fem
20/01/2024 - 17:34 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 CÓZAR DUARTE, María 15 C.N. Los Barrios NT
2 MUÑOZ MENA, Miriam 16 C.N. Los Barrios NT
3 LUQUE DOMINGUEZ, Idaira 15 C.N. Los Barrios NT
4 GALINDO RODRIGUEZ, Candela 16 C.N. San Roque NT
5 RONCERO AGUILERA, Rocío 15 C.N. Los Barrios NT

Serie 2 de 2

1 JIMENEZ GUZMAN, Alba 15 C.N. San Roque NT
2 ESPINOSA MOLINA, Alma 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 44.64
3 MARÍN AGUILAR, Irina 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 35.32
4 COZAR RODRÍGUEZ, Valentina 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 39.87
5 PURDY, Lilly 15 C.N. Los Barrios NT
6 GUERRERO SAORIN, Abril 16 C.N. Los Barrios NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevín Masc.
20/01/2024 - 17:38 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 ANTÚNEZ MOLINA, Daniel 11 C.N. Los Barrios NT
5 ALSINA AGUILAR, Oriol 11 C.N. San Roque NT

Serie 2 de 3

1 HAYES, Jack 11 Sotogrande International School Sport NT
2 REDONDO CHULIAN, Alberto 12 C.N. San Roque 3:37.79
3 RONCERO AGUILERA, Juan 12 C.N. Los Barrios 3:31.90
4 LUQUE DOMINGUEZ, Alexis 12 C.N. Los Barrios 3:33.59
5 REDONDO PAREDES, Miguel Ángel 12 C.N. Los Barrios 4:14.43
6 CASSON-HUGHES, Ashton 12 Sotogrande International School Sport NT

Serie 3 de 3

1 MORTON, Quinn Robert Xiaolong 12 Sotogrande International School Sport 3:22.21
2 LARSEN TEIJEIRA, Nicolas 12 Sotogrande International School Sport 3:04.02
3 ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Los Barrios 2:45.86
4 SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:02.75
5 BERMUDEZ NUÑEZ, Sergio 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:10.62
6 MASSIER, Deniz 11 Sotogrande International School Sport 3:27.24

Prueba 4 Fem., 200m Libre Alevín Fem.
20/01/2024 - 17:53 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 LUKAU STIRLING, Gracia 11 Sotogrande International School Sport NT
3 SOKOLOVA, Aleksa 11 Sotogrande International School Sport NT
4 JELONEK, Alicja 11 Sotogrande International School Sport NT

Serie 2 de 2

1 MOREIRA DE MELO, Rayssa 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 BOZA BAEZ, Daniela 12 C.N. Los Barrios 3:17.85
3 CACERES VALDIVIA, Mencia 12 C.N. San Roque 3:02.14
4 MINAYA COELLO, Elena 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:16.06
5 OLIVA GONZALEZ, Sarah 12 C.N. Los Barrios 3:41.27
6 ALVAREZ OCAÑA, Helena 12 C.N. San Roque NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 5 Masc., 100m Libre Benjamin 2013
20/01/2024 - 18:02 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 OLIVA INFANTE, Raul 13 C.N. San Roque NT
3 ARAUJO RODRIGUEZ, Guillermo 13 C.N. Los Barrios 1:55.87
4 CHHUGANI CHHUGANI, A. 13 C.N. San Roque 2:00.56

Serie 2 de 2

1 SERVÁN SÁNCHEZ, Daniel 13 C.N. Los Barrios 1:54.87
2 ALVA LAMAZARES, Julio 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:44.50
3 RICHARDSON, Matthew 13 Sotogrande International School Sport 1:36.55
4 LUNA COLLADO, Hugo 13 C.N. Los Barrios 1:42.94
5 TOREA VILLAVERDE, Erik 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:45.26

Prueba 6 Fem., 100m Libre Benjamin Fem. 2013
20/01/2024 - 18:08 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 WOJCIK, Isabella 13 Sotogrande International School Sport NT
2 EL AMMOURI, Israe 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:08.64
3 CANSINO PEREZ, Carolina 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:43.97
4 MEDIALDEA ROMERO, Beatriz 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:44.64
5 BARRONES VALDIVIESO, Sofia 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:22.55
6 DICKS, Scarlett 13 Sotogrande International School Sport NT

Prueba 7 Masc., 25m Braza Prebenjamin Masculino (fan)
20/01/2024 - 18:11 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 EZSIAS, Cameron Oliver 15 C.N. San Roque NT
3 LÓPEZ CORRERO, Gonzalo 15 C.N. Los Barrios NT
4 TENORIO SEGOBIA, Julio 15 C.N. Los Barrios NT
5 LUQUE RIVERA, Álvaro 15 C.N. Los Barrios NT

Serie 2 de 2

1 PÉREZ GONZALEZ, Oliver 15 C.N. Los Barrios NT
2 CARDENAS ZAMBRANO, Hugo 16 C.N. Los Barrios NT
3 ACOSTA PARRA, Alvaro 16 C.N. Los Barrios NT
4 BERMUDEZ NUÑEZ, Mario 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
5 PEÑA JIMÉNEZ, Hugo 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
6 TRIVIÑO ORELLANA, Hugo 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 8 Fem., 25m Braza Prebenjamin Fem
20/01/2024 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 GUERRERO SAORIN, Abril 16 C.N. Los Barrios NT
2 JIMENEZ GUZMAN, Alba 15 C.N. San Roque NT
3 LUQUE DOMINGUEZ, Idaira 15 C.N. Los Barrios NT
4 MUÑOZ MENA, Miriam 16 C.N. Los Barrios NT
5 KYRII, Kateryna 15 Sotogrande International School Sport NT

Serie 2 de 3

1 CASTELLANO PANIAGUA, Angela 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 PURDY, Lilly 15 C.N. Los Barrios NT
3 MORTIMER, Alexa Emelie 15 Sotogrande International School Sport NT
4 RONCERO AGUILERA, Rocío 15 C.N. Los Barrios NT
5 CÓZAR DUARTE, María 15 C.N. Los Barrios NT
6 GALINDO RODRIGUEZ, Candela 16 C.N. San Roque NT

Serie 3 de 3

1 ESPINOSA MOLINA, Alma 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 44.64
2 COZAR RODRÍGUEZ, Valentina 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 39.87
3 PAVELIUC BALLESTEROS, Elia 15 C.N. San Roque 25.96
4 MARÍN AGUILAR, Irina 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 35.32
5 SÁNCHEZ TORRECILLA, Carla 15 C.N. Los Barrios 43.82
6 PICHURINA, Alisa 15 Sotogrande International School Sport NT

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Mariposa Benjamin Masc.
20/01/2024 - 18:21 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios 3:01.74
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Mariposa Benjamin Fem.
20/01/2024 - 18:25 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Prueba 11 Masc., 4x25m (pies brz tabla) Prebenjamin Masculino (fan)
20/01/2024 - 18:29 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Los Barrios 2 C.N. Los Barrios NT

3 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:39.03

4 C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios NT

Prueba 12 Fem., 4 x 25m (pies brz tabla) Prebenjamin Fem
20/01/2024 - 18:33 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Los Barrios 2 C.N. Los Barrios NT

3 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:40.76

4 C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 13 Masc., 100m Libre Benjamin 2014.
20/01/2024 - 18:37 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 GUERRERO ESPICIAGA, Izand 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 JIMENEZ TERENCIO, Lucas 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:33.14
3 MIELCAREK, Alexander 14 C.N. San Roque 1:42.09
4 BALLESTEROS RIVERA, Antonio 14 C.N. Los Barrios 1:59.47
5 BUSCATO SANCHEZ, Dario 14 C.N. Los Barrios NT

Prueba 14 Masc., 100m Libre Prebenjamin Masc. 2015
20/01/2024 - 18:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PRECIADO VAZQUEZ, Guillermo 15 C.N. Los Barrios NT
3 PALACIOS QUIROS, Francisco J. 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 EL AMMOURI EL MERROUNI, M. 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Serie 2 de 2

2 EZSIAS, Cameron Oliver 15 C.N. San Roque NT
3 SERVÁN SÁNCHEZ, Álvaro 15 C.N. Los Barrios NT
4 GUTIÉRREZ GARCÍA, Mario 15 C.N. Los Barrios NT
5 CRUCERAS MOYA, Raul 15 C.N. Los Barrios NT

Prueba 15 Fem., 100m Libre Benjamin 2014
20/01/2024 - 18:46 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 SIMINO GALVEZ, Andrea 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 ASENCIO MORFILLO, Nora 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 ZAFRA MENA, Ariadna 14 C.N. San Roque NT
4 GARCIA CACHEIRA, Natalia 14 C.N. San Roque NT
5 BURGOS JIMENEZ, Sofia 14 Sotogrande International School Sport NT

Serie 2 de 2

1 DE LAS HERAS AGREDANO, Carla 14 C.N. Los Barrios NT
2 GOMEZ CILLERO, Cloe 14 C.N. Los Barrios 1:51.41
3 ROBINSON, Anna 14 C.N. San Roque 1:28.96
4 ROBINSON, Ines 14 C.N. San Roque 1:44.68
5 BAUTISTA SANCHEZ, Alba 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:52.41
6 VIRVESCU, Bella 14 C.N. San Roque NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 16 Fem., 100m Libre Prebenjamin Fem. 2015
20/01/2024 - 18:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 KYRII, Kateryna 15 Sotogrande International School Sport NT
3 DARIAS NÚNEZ, Inés 15 C.N. Los Barrios NT
4 MORTIMER, Alexa Emelie 15 Sotogrande International School Sport NT
5 PICHURINA, Alisa 15 Sotogrande International School Sport NT

Serie 2 de 2

1 CASTELLANO PANIAGUA, Angela 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 BASCUÑANA RODRÍGUEZ, Candela 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 PAVELIUC BALLESTEROS, Elia 15 C.N. San Roque 1:53.03
4 SÁNCHEZ TORRECILLA, Carla 15 C.N. Los Barrios NT
5 BECERRA PÉREZ, Mishely Valentina 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
6 ROSA DOMÍNGUEZ, Martina 15 C.N. Los Barrios NT

Prueba 17 Masc., 100m Espalda Alevín Masc.
20/01/2024 - 19:01 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 HAYES, Jack 11 Sotogrande International School Sport NT
2 MASSIER, Deniz 11 Sotogrande International School Sport NT
3 MORTON, Quinn Robert Xiaolong 12 Sotogrande International School Sport NT
4 REDONDO CHULIAN, Alberto 12 C.N. San Roque NT
5 CASSON-HUGHES, Ashton 12 Sotogrande International School Sport NT

Serie 2 de 2

1 REDONDO PAREDES, Miguel Ángel 12 C.N. Los Barrios 2:09.66
2 RONCERO AGUILERA, Juan 12 C.N. Los Barrios 1:52.65
3 BERMÚDEZ NÚÑEZ, Iker 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:27.43
4 BERMUDEZ NUÑEZ, Sergio 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:40.66
5 LUQUE DOMINGUEZ, Alexis 12 C.N. Los Barrios 1:55.70
6 LARSEN TEIJEIRA, Nicolas 12 Sotogrande International School Sport NT

Prueba 18 Fem., 100m Espalda Alevín Fem.
20/01/2024 - 19:07 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 SOKOLOVA, Aleksa 11 Sotogrande International School Sport NT
3 MOREIRA DE MELO, Rayssa 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 LUKAU STIRLING, Gracia 11 Sotogrande International School Sport NT
5 ALVAREZ OCAÑA, Helena 12 C.N. San Roque NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 18, Fem., 100m Espalda

Serie 2 de 2

1 OLIVA GONZALEZ, Sarah 12 C.N. Los Barrios 2:01.16
2 ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:37.46
3 MONGE AIXELA, Valeria 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:29.83
4 PRECIADO VAZQUEZ, Valeria 12 C.N. Los Barrios 1:36.68
5 DOMINGUEZ GONZALEZ DE UBIETA, C.11 C.N. San Roque 1:43.24
6 JELONEK, Alicja 11 Sotogrande International School Sport NT

Prueba 19 Masc., 100m Espalda Benjamin Masc.
20/01/2024 - 19:13 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 OLIVA INFANTE, Raul 13 C.N. San Roque NT
3 JIMENEZ TERENCIO, Lucas 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 CHHUGANI CHHUGANI, A. 13 C.N. San Roque NT

Serie 2 de 2

1 BUSCATO SANCHEZ, Dario 14 C.N. Los Barrios NT
2 RICHARDSON, Matthew 13 Sotogrande International School Sport NT
3 ALVA LAMAZARES, Julio 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:51.99
4 SERVÁN SÁNCHEZ, Daniel 13 C.N. Los Barrios 1:52.60
5 ARAUJO RODRIGUEZ, Guillermo 13 C.N. Los Barrios NT
6 GUERRERO ESPICIAGA, Izand 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Prueba 20 Masc., 100m Espalda Prebenjamin Masc. 2015
20/01/2024 - 19:19 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 PRECIADO VAZQUEZ, Guillermo 15 C.N. Los Barrios NT
2 GUTIÉRREZ GARCÍA, Mario 15 C.N. Los Barrios NT
3 PALACIOS QUIROS, Francisco J. 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 EL AMMOURI EL MERROUNI, M. 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
5 SERVÁN SÁNCHEZ, Álvaro 15 C.N. Los Barrios NT



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Andalucía 18/01/2024 12:44 - Página 9

3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 21 Fem., 100m Espalda Benjamin Fem.
20/01/2024 - 19:32 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CANSINO PEREZ, Carolina 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 EL AMMOURI, Israe 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 ROBINSON, Ines 14 C.N. San Roque NT

Serie 2 de 3

1 VILOVIC-GEIB, India 14 Sotogrande International School Sport NT
2 SIMINO GALVEZ, Andrea 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 BLANCO RUIZ, Thelma 14 C.N. Los Barrios NT
4 ZAFRA MENA, Ariadna 14 C.N. San Roque NT
5 WOJCIK, Isabella 13 Sotogrande International School Sport NT
6 DICKS, Scarlett 13 Sotogrande International School Sport NT

Serie 3 de 3

1 GARCIA CACHEIRA, Natalia 14 C.N. San Roque NT
2 VIRVESCU, Bella 14 C.N. San Roque NT
3 ROBINSON, Anna 14 C.N. San Roque NT
4 BELAYA, Emilia 13 Sotogrande International School Sport NT
5 DE LAS HERAS AGREDANO, Carla 14 C.N. Los Barrios NT
6 GREVILLE, Jess 14 Sotogrande International School Sport NT

Prueba 22 Fem., 100m Espalda Prebenjamin Fem. 2015
20/01/2024 - 19:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 BECERRA PÉREZ, Mishely Valentina 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 BASCUÑANA RODRÍGUEZ, Candela 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:34.22
4 ROSA DOMÍNGUEZ, Martina 15 C.N. Los Barrios NT
5 DARIAS NÚNEZ, Inés 15 C.N. Los Barrios NT

Prueba 23 Masc., 200m Estilos Alevín Masc.
20/01/2024 - 19:43 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ANTÚNEZ MOLINA, Daniel 11 C.N. Los Barrios NT
3 SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 ALSINA AGUILAR, Oriol 11 C.N. San Roque NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 23, Masc., 200m Estilos

Serie 2 de 2

2 VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:01.48
3 ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Los Barrios 3:44.47
4 BERMÚDEZ NÚÑEZ, Iker 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:53.67
5 OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Prueba 24 Fem., 200m Estilos Alevín Fem.
20/01/2024 - 19:52 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 CACERES VALDIVIA, Mencia 12 C.N. San Roque NT
3 ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 DOMINGUEZ GONZALEZ DE UBIETA, C.11 C.N. San Roque NT

Serie 2 de 2

2 BOZA BAEZ, Daniela 12 C.N. Los Barrios 4:13.31
3 MONGE AIXELA, Valeria 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:19.16
4 PRECIADO VAZQUEZ, Valeria 12 C.N. Los Barrios 3:57.60
5 MINAYA COELLO, Elena 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Prueba 25 Masc., 100m Estilos Benjamin Masc.
20/01/2024 - 20:02 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 LUNA COLLADO, Hugo 13 C.N. Los Barrios 2:08.94
3 TOREA VILLAVERDE, Erik 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:56.87
4 MIELCAREK, Alexander 14 C.N. San Roque 2:00.98
5 BALLESTEROS RIVERA, Antonio 14 C.N. Los Barrios 2:15.90

Prueba 26 Fem., 100m Estilos Benjamin Fem.
20/01/2024 - 20:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GOMEZ CILLERO, Cloe 14 C.N. Los Barrios NT
3 BLANCO RUIZ, Thelma 14 C.N. Los Barrios NT
4 ASENCIO MORFILLO, Nora 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
5 BELAYA, Emilia 13 Sotogrande International School Sport NT
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3ª ETAPA CIRCUITO JJNN - CÁDIZ
SAN ROQUE, 20/1/2024

Prueba 26, Fem., 100m Estilos

Serie 2 de 2

1 BARRONES VALDIVIESO, Sofia 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:28.78
2 BAUTISTA SANCHEZ, Alba 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:06.13
3 GREVILLE, Jess 14 Sotogrande International School Sport 1:44.11
4 MEDIALDEA ROMERO, Beatriz 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:05.82
5 VILOVIC-GEIB, India 14 Sotogrande International School Sport 2:13.84
6 BURGOS JIMENEZ, Sofia 14 Sotogrande International School Sport NT

20:11 Final Competicion


	portada imp-fan sroque
	series etapa 3 impulso-fan sanroque

